УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КИЗЕЛА
ПРИКАЗ

17.09.2020                                                                                                   №  114/А

В соответствии с Порядком  и сроками проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации, находящейся в ведении управления образования администрации города Кизела, утвержденным приказом управления образования администрации города Кизела от 17.09.2020 года № 144,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав постоянно действующей Аттестационной комиссии по проведению аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации, находящейся в ведении управления образования администрации города Кизела.
2. Признать утратившими силу:

2.1. Приказ управления образования администрации Кизеловского муниципального района от 26.11.2015 г. № 149 «О проведении аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций».
2.2. Приказ управления образования администрации Кизеловского муниципального района от 21.02.2017 г. № 24 «О внесении изменений в приказ от 26.11.2015 №149 «О проведении аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 октября 2020 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста управления образования Рудницкую Э.Р.
Начальник управления образования                                                 В.А. Павлова
С приказом работник ознакомлен:  ______________ (Грачева М.Г.) «17»  сентября 2020 г.
                                                             ______________ (Кислицына Н.В.) «17»  сентября 2020 г.

                                                             ______________ (Пьянкова О.Г.) «17»  сентября 2020 г.

                                                             ______________ (Рудницкая Э.Р.) «17»  сентября 2020 г.

     УТВЕРЖДЕН

     приказом управления

     образования администрации

        города Кизела

     № 114/А от 17.09.2020
СОСТАВ

постоянно действующей Аттестационной комиссии по проведению аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации, находящейся в ведении управления образования администрации города Кизела
	Председатель комиссии

	Павлова

Вера Алексеевна
	- начальник управления образования администрации города Кизела

	Заместитель председателя комиссии

	Грачева Мария Георгиевна
	- главный специалист управления образования администрации города Кизела

	Секретарь комиссии

	Рудницкая Эльвира Рафиковна
	- специалист управления образования администрации города Кизела

	Члены комиссии

	Кислицына Надежда Владимировна
	- председатель Кизеловской городской территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ

	Пьянкова Ольга Геннадьевна
	- директор МБОУ СОШ №1

Об утверждении состава  постоянной действующей Аттестационной комиссии по проведению аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации, находящейся в ведении управления образования администрации города Кизела